
UCHWAŁA NR LVIII/622/2014
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Szemud do Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” 
na rok 2015 i zawarcia umowy partnerskiej z Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie 
realizacji  projektu pod nazwą „Przebudowa ul.  Kwidzińskiego etap końcowy km od 
0+000,00 do km 0+205,89 w miejscowości  Szemud – w celu poprawy bezpieczeństwa 
oraz zapewnienia spójności z drogami w gminie”.

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2, pkt.  9, lit. e i art. 7 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm).

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pn. 
„Przebudowa  ul.  Kwidzińskiego  etap  końcowy  km  od  0+000,00  do  km  0+205,89  w 
miejscowości Szemud – w celu poprawy bezpieczeństwa oraz zapewnienia spójności z 
drogami w gminie”. w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” na rok 2015.

§ 2
Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  podpisania  z  Zarządem  Dróg  Wojewódzkich  umowy 
partnerskiej w zakresie wspólnej realizacji projektu wymienionego w §1.

§ 3

Szacunkowy koszt całego projektu określa się na kwotę  534 198,86 zł (słownie: pięćset trzydzieści 
cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem zł 86/100), w tym Udział Gminy Szemud, stanowiący na  
dzień złożenia wniosku  50% kosztów inwestycji, tj. 267 099,43 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
siedem tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć zł 43/100).

§ 4

Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do uwzględnienia zadania w projekcie uchwały budżetowej na 
rok  2015,  w przypadku  pozytywnego  rozpatrzenia  wniosku przez  Pomorski  Urząd  Wojewódzki  i 
zapewnienia dofinansowania w ramach Programu Wieloletniego, o którym mowa w § 1.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Haase


